
 
 

Uchwała Nr XVI/91/03 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 29 sierpnia 2003r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczacej możliwości zmiany terminów 
zagospodarowania nieruchomości położonej w Raszynie przy 
ul.Szkolnej oddanej w użytkowanie wieczyste do dnia 14 lutego 2099r.
na rzecz spółki pod firma: "RESIDENCE" Sp. z o.o. z siedziba w 
Krakowie celem pobudowania budynków i budowli o charakterze rynku 
miejskiego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lita ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.63 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 
46, poz.543 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Opiniuje się pozytywnie możliwość zmiany terminów zagospodarowania terenu 
nieruchomości położonej w Raszynie przy ul. Szkolnej oddanej w użytkowanie 
wieczyste do dnia 14 lutego 2099r. na rzecz Spółki pod firma "RESIDENCE" Sp.z o.o. z 
siedziba w Krakowie celem pobudowania budynków i budowli o charakterze rynku 
miejskiego tj. ustalenia dodatkowego terminu zagospodarowania nieruchomości 
poprzez wybudowanie budynków w stanie surowym zamkniętym w terminie: 

- do 30 czerwca 2004r. budynek mieszkalny M3 oraz domki jednorodzinne D6 do 
D10; 

- do 31 grudnia 2004r. budynek mieszkalny M4 oraz domki jednorodzinne D1 do 
D5 

- do 31 grudnia 2005r. budynek mieszkalny R1, pawilon handlowy C1 i Hotel-
Restauracja H1. 

§2

Wnosi się o uwzględnienie powyższej opinii przy podejmowaniu przez Wójta decyzji 
w oparciu o art.63 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 



 


